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Cable Runway Center Support Kit
Models: SRLCNTRSPPT12, SRLCNTRSPPT18

The SRLCNTRSPPT12/18 simplifies ceiling installation of runway by creating a single point of attachment.
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Center Support 
Bracket (x1)

Threaded Rod 
Cover (x1)

5/8-11 Hex Nut 
(x2)

5/8 Lock Washer 
(x2)

M8 J-Bolt 
(x2)

M8 Lock Washer 
(x2)

M8 Hex Nut 
(x2)

Cable Ladder 
Not Included

Tripp Lite Center Support Kit Raceway Width

SRLCNTRSPPT12 12” (300 mm)

SRLCNTRSPPT18 18” (460 mm)

The mounting surface must 
be able to safely support the 
combined load of the equipment. 
Use appropriate fasteners (not 
included) to secure the bracket. 
Use suitable mounting means 
when installing to cinder block, 
concrete, drywall or wood studs.

Threaded Rod 
Not Included
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Guía de Instalación

Lista de Partes
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Juego de Soporte Central para Canaleta para Cable
Modelos: SRLCNTRSPPT12, SRLCNTRSPPT18

El SRLCNTRSPPT12/18 simplifica la instalación en techo de la canaleta al crear un único punto de fijación.
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Soporte de 
Apoyo Central 

(x1)

Cubierta de  
Varilla Roscada 

(x1)

Tuerca Hexagonal 
de 5/8-11 (x2)

Arandela de 
Seguridad de 

5/8" (x2)

Tornillo en J M8 
(x2)

Arandela de  
Seguridad M8 

(x2)

Tuerca  
Hexagonal M8 

(x2)

Escalerilla para 
Cables No 
Incluida

Juego de Soporte Central de Tripp Lite Ancho de la Canaleta

SRLCNTRSPPT12 305 mm [12”]

SRLCNTRSPPT18 457 mm [18”]

La superficie de instalación debe ser 
capaz de soportar el peso combinado 
de los equipos. Use sujetadores 
adecuados (no incluidos) para fijar el 
soporte. Use los medios de soporte 
adecuados al instalar en bloques 
de concreto, concreto, tablarroca o 
travesaños de madera.

Varilla Roscada 
No Incluida
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Trousse de support central pour course de câbles
Modèles : SRLCNTRSPPT12, SRLCNTRSPPT18

Le SRLCNTRSPPT12/18 simplifie l'installation au plafond de courses de câbles en créant un seul point de fixation.
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Support central 
(x1)

Couvercle de tige 
filetée (x1)

Écrou hexagonal 
5/8-11 (x2)

Rondelle d'arrêt 
5/8 (x2)

Boulon en J M8 
(x2)

Rondelle d'arrêt 
M8 (x2)

Écrou hexagonal 
M8 (x2)

Échelle à câbles 
non incluse

Trousse de support central Tripp Lite Largeur de la course

SRLCNTRSPPT12 300 mm (12 po)

SRLCNTRSPPT18 460 mm (18 po)

La surface de montage doit pouvoir 
supporter sans risque la charge 
combinée de l'équipement. Utiliser des 
fixations appropriées (non incluses) 
pour retenir le support. Utiliser des 
moyens de montage appropriés pour une 
installation sur des blocs de béton de 
mâchefer, du béton, des cloisons sèches 
ou des colombages en bois.

Tige filetée non 
incluse
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Руководство по установке

Комплектация

Порядок сборки
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Комплект центральных креплений для кабельного трапа
Модели: SRLCNTRSPPT12, SRLCNTRSPPT18

Комплект креплений SRLCNTRSPPT12/18 упрощает процесс потолочного монтажа кабельного трапа за счет его одноточечного крепления.
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Центральный 
опорный кронштейн 

(1 шт.)

Колпачковая гайка 
для шпильки (1 шт.)

Шестигранная гайка 
5/8-11 (2 шт.)

Контршайба 5/8 (2 шт.) Крючковой болт M8 
(2 шт.)

Контршайба M8 (2 шт.) Шестигранная гайка 
M8 (2 шт.)

18-04-123  93-3843_revA

Кабельный трап в 
комплект не входит

Tripp Lite Комплект центральных креплений Ширина кабельного трапа

SRLCNTRSPPT12 300 мм

SRLCNTRSPPT18 460 мм

Монтажная поверхность должна с запасом 
выдерживать суммарную нагрузку, 
создаваемую оборудованием. Для крепления 
кронштейна используйте подходящие для 
этой цели крепежные детали (в комплект 
поставки не входят). При креплении к 
бетону, шлакобетону, гипсокартону или 
стойкам деревянного каркаса используйте 
соответствующие монтажные приспособления.

Шпилька в комплект 
не входит


